Администрация Разветьевского сельсовета
Железногорский район Курская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2017 г. № 132
с. Разветье

О проведении предварительного отбора

В целях реализации мероприятий по проведению предварительного отбора участников
закупки (поставщиков, подрядчиков, исполнителей) на поставку товаров (выполнение
работ, оказание услуг) в целях последующего осуществления у них закупки товаров (работ,
услуг) путем проведения запроса котировок в целях оказания гуманитарной помощи либо
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера,
руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от
05.04.2013г.,

1. Утвердить Перечень товаров (работ, услуг), необходимых для оказания
гуманитарной помощи либо ликвидаций последствий чрезвычайных ситуаций природного
или техногенного характера (Приложение №1) в соответствии Распоряжением
Правительства РФ от 30.09.2013 № 1765-р «Об утверждении перечня товаров, работ и
услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера»;

2. Произвести предварительный отбор участников закупки (поставщиков,
подрядчиков, исполнителей) на поставку товаров (работ, услуг) в целях последующего
осуществления у них закупки товаров (работ, услуг) путем проведения запроса котировок в
целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных
ситуаций природного или техногенного характера, в соответствии с требованиями
Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Для оказания юридических и консультационных услуг, связанных с подготовкой
документации о предварительном отборе участников закупки (поставщиков) на поставку
товаров в целях последующего осуществления у них товаров путем проведения запроса
котировок в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера и ее размещением на
Общероссийском официальном сайте, привлечь ОБУ «Фонд имущества Курской области».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

С.В. Чебанов

Исп. А.Ю.Евдокимова
Тел.7-56-48